АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТРЕХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «20» августа 2015 года 						  	               	   № 37
с. Три Протока

О внесении изменений в распоряжение от 17.02.2014 № 11 «О мерах по обеспечению пожарной безопасности»

В связи с изменениями в кадровом составе администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»

1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» от 17.02.2014 № 11 «О мерах по обеспечению пожарной безопасности» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 слова «инспектора по эксплуатационным, производственно-техническим и организационным вопросам Сулейманова Риваля Рафиковича» заменить словами «и.о. заместителя главы администрации Азимова Валида Азимовича».
1.2. В пункте 3 слова «Место для курения установить у входа в здание администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет», для чего выполнить следующие мероприятия:
- обозначить место для курения табличкой;
- оборудовать емкостью для сбора окурков, наполненной водой;
[bookmark: _GoBack]- в месте для курения установить огнетушитель.» исключить.
1.3. В пункте 5 слова «Сулейманова Р.Р.» заменить словами «Азимова В.А.».
2. Обнародовать настоящее распоряжение путем:
· размещения на стенде в здании администрации;
· размещения на официальном сайте.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет»							       Р.Р. Мухаримов

С распоряжением ознакомлены:

И.о. заместителя главы администрации
муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет»								   В.А. Азимов